
Sehr geehrte Reisende,
die Ersatzhaltestelle im Falle eines Schienenersatzverkehrs (SEV) mit Bussen und/oder Taxen entnehmen Sie bitte der untenstehenden Grafik. 
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Wegeleitung zum Schienenersatzverkehr „Bushaltestelle ZOB, Bussteig E“

Siegen

Siegen

An der U
nterfü

hru
ng

Bahnhofstraße

Am
 B

ah
nhof

Am
 B

ah
nh

of
Am

 B
ah

nh
of

Am
 Bah

nhof

Am
 B

ah
nh

of
Am Bahnhof

Am Bahnhof

Sie
g-St

re
ck

e

Sie
gstr

eck
e

Sie
gstr

ec
ke

DB Reisezentrum

compustore

Tabakstube
Fritz Giesler

Siegen
ZOB - Bussteig

B

Bundespolizei
Siegen

Bechtel

Siegerland
Reisebüro

Siegen
ZOB - Bussteig

E

Culinasia

Belenus

Mr. King

Sushibar
Sakura

Engel-Apotheke

Hennche

Koch

Shawarma
Express

Das Wohnzimmer

Sparda-
Bank Filiale

Siegen

Want Beef?

orsay

Bonita

Pimkie

Mayersche

Telekom

Chr

Henneböle
Optik

O2

SB-Spar

2

19

27

23

25

24

21

18

20

1

6

32

20

18

16

11
9

10

Siegen

Bussteig „E“
Alle Richtungen E

LänderBahn3

Kundenservice der Linien RB90, RB93 und RB95:  
HLB Hessenbahn GmbH, Am Bahnhof 4-12, 57072 Siegen  
E-Mail: siegen@hlb-online.de, Telefon: 0800 3 973 973 (kostenfrei)
www.dreilaenderbahn.de

Kundenservice der Linie RE99: 
HLB Hessenbahn GmbH, Bahnhofstraße 82-86, 35390 Gießen 
E-Mail: kundenservice-giessen@hlb-online.de, CallCenter: 0800 44 33 700 (kostenfrei) 
www.hlb-online.de

Kartenmaterial: © OpenStreetMap/Mitwirkende.  Änderungen und Druckfehler vorbehalten.
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Wegeleitung zum Schienenersatzverkehr „Bushaltestelle Am Bahnhof“
RB90 | RB93 Station Niederschelden
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Wegeleitung zum Schienenersatzverkehr „Bushaltestelle Meisenweg/Vierschilling“
RB90 | RB93 Station Mudersbach/Brachbach
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Wegeleitung zum Schienenersatzverkehr „Bushaltestelle Bahnhof Freusburg“
RB90 | RB93 Station Freusburg Siedlung
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Wegeleitung zum Schienenersatzverkehr „Bushaltestelle Kirchen Bahnhof“
RE9 | RE99 | RB90 | RB93  Station Kirchen(Sieg)
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